[image: image1.jpg]£

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2017 года                                                                    №  22
О внесении изменений в постановление  администрации Советского сельсовета от 18.01.2017 года № 3 «Об утверждении  плана и обоснования закупок товаров,   услуг для обеспечения нужд администрации Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг.»

        В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения сельского Совета Советского сельсовета от  14.03.2017 года № 9 «О внесении изменений в решение сельского Совета Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от  22 декабря 2016 года № 41 «О  бюджете Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  администрация Советского сельсовета  постановляет:

1. Внести в постановление  администрации Советского сельсовета 18.01.2017 года

 № 3 «Об утверждении  плана и обоснования закупок товаров,   услуг для обеспечения нужд администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг.» изменения, изложив план закупок товаров,   услуг для обеспечения нужд администрации Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить прилагаемый план закупок товаров,  услуг для обеспечения нужд администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг в новой редакции.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Советского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации сельсовета                                                               А.В. Телегин